

# Holdingselskabet Vorup Skole ApS

Kristrupvej 59, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 94 43 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

Lars Kandborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Vorup Skole ApS Kristrupvej 59 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 94 43 12
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Peter Rindebæk Andersen Michael Møller Lars Kandborg
<b>Direktion</b>	Lars Kandborg, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte gennem datterselskaber, anlægsinvestering i fast ejendom, projektudvikling, udlejningsvirksomhed og opførelse af byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.947.831 mod 3.089.961 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.317</b>	<b>-19.485</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.979.784	3.109.705
1 Andre finansielle indtægter	3.506	2.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.154	-8.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.938.819</b>	<b>3.084.373</b>
3 Skat af årets resultat	9.012	5.588
<b>Årets resultat</b>	<b>1.947.831</b>	<b>3.089.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.979.784	3.109.705
Disponeret fra overført resultat	-31.953	-19.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.947.831</b>	<b>3.089.961</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.169.617	74.189.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.169.617</u>	<u>74.189.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.169.617</u></b>	<b><u>74.189.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.588	24.141
	Udskudte skatteaktiver	9.012	5.588
	Tilgodehavender i alt	<u>14.600</u>	<u>29.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.540</u>	<u>125.210</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.140</u></b>	<b><u>154.939</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.301.757</u></b>	<b><u>74.344.772</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.069.617	74.089.833
Overført resultat	-51.697	-19.744
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>76.067.920</u></b>	<b><u>74.120.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.837	224.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.837	224.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.837</u></b>	<b><u>224.683</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>76.301.757</u></b>	<b><u>74.344.772</u></b>

5 Antal beskæftigede

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	74.089.833	-19.744	74.120.089
Resultatandel	0	1.979.784	-31.953	1.947.831
	<b>50.000</b>	<b>76.069.617</b>	<b>-51.697</b>	<b>76.067.920</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	2.606	2.269
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	900	680
	<b>3.506</b>	<b>2.949</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.154	8.796
	<b>9.154</b>	<b>8.796</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-9.012	-5.588
	<b>-9.012</b>	<b>-5.588</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	74.089.833	76.980.128
Årets resultat	1.979.784	3.109.705
Udbytte	0	-6.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>76.069.617</b>	<b>74.089.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>76.169.617</b>	<b>74.189.833</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Udlejningsselskabet Vorup Skole ApS	Randers	100 %
Ejendomsselskabet Vorup Skole ApS	Randers	100 %
<b>5. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rindebæk ApS, CVR-nr. 31070503, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
